

**Республикалық бюджет қаражаты есебінен медициналық мақсаттағы бұйымдарды
2021 жылға сатып алуға арналған тендер қорытындысының хаттамасы**

Өскемен қаласы

«19» сәуір 2021 ж сағ 15-00

1. Тендерлік комиссия құрамы:
- Жоголко М.В. – ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТС алдын алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК бас дәрігері, тендерлік комиссияның төрайымы.
 - Корякина О.В. - ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТС алдын алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК зертхана меңгерушісі, тендерлік комиссияның төрайымының орынбасары.
 - Г.Е.Камысова - ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТС алдын алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК бас бухгалтері тенд комиссияның мүшесі;
 - Н.А Оралбаева. - ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТС алдын алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК емдеу-профилактикалық жұмыстар және диспансерлеу бөлімінің меңгерушісі, тендерлік комиссия мүшесі.
 - Гуляева Т.Н. - ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТС алдын алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК заңкеңесші, мемлекеттік сатып алу бойынша маман, тендерлік комиссия мүшесі.
- Гордиенко Г.В.- ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТС алдын алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК экономист-мемлекеттік сатып алу бойынша маманы, тендерлік комиссияның хатшысы.

Конкурстық өтінімдер салынған конверттердің ашылу рәсіміне «Фармацевтикалық Компания Медсервис Плюс» ЖШС өкілі - 15.10.2020 ж. №709 сенімхат бойынша А.М.Мандыч қатысты.

№ лота	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Төлем түрі	Жеткізу орны және мерзімі
1	АИТВ-ны скринингтің оң нәтижесін растауға арналған сараптамалық тестілеу жүйелері 1.2 Ag / Ат: қан сарысуында немесе плазмасында адамның иммунодефицит вирусына, 0 және АИТВ-1 антигеніне (p24) антиденелерді анықтауға арналған иммуноанализ тест жүйесі адам қаныны. 5 табактан тұратын жиынтық x 96 зертте	жиын	2	Факт бойынша тауарларды 15 күнтізбелік күн ішінде жеткізу.	2021 жыл ішінде, тапсырыс берушінің талабы бойынша, Өскемен қ., Буров к-сі, 21/1, КГП мекен-жайы бойынша ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТСтің алдын-алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК, диагностикалық зертхана
2	Xpert ВИЧ-1 вирустық жүктеме картридждері, Gene Xpert автоматты ПТР анализаторына арналған, сандық. қорапта 10 дана.	уп.	120	Факт бойынша тауарларды 15 күнтізбелік күн ішінде жеткізу	2021 жыл ішінде, тапсырыс берушінің талабы бойынша, Өскемен қ., Буров к-сі, 21/1, КГП мекен-жайы бойынша ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТСтің алдын-алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК, диагностикалық зертхана
3	BD FACSCOUNT CD4 реагент жинағы, жиынтыққа 50 талдаулар BD FACSCOUNT ағындық цитометр +2 +8 C	жиын	50	Факт бойынша тауарларды 15 күнтізбелік күн ішінде жеткізу	2021 жыл ішінде, тапсырыс берушінің талабы бойынша, Өскемен қ., Буров к-сі, 21/1, КГП мекен-жайы бойынша ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТСтің алдын-алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК, диагностикалық зертхана
4	FACSPRESTO CARTRIDGE құрамында CD4 ұяшықтарын санауға арналған портативті құрылғы бар BD FACSPresto Науқасқа жақын CD 4 Counter +4 +31 C. қорапта 100 дана.	уп	10	Факт бойынша тауарларды 15 күнтізбелік күн ішінде жеткізу	2021 жыл ішінде, тапсырыс берушінің талабы бойынша, Өскемен қ., Буров к-сі, 21/1, КГП мекен-жайы бойынша ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТСтің алдын-алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК, диагностикалық зертхана
5	BD FACSCOUNT Control Kit бақылау жинағы, BD FACSCOUNT ағындық цитометр +2 +8 C жиынтығына кіретін 25 тест	жиын	2	Факт бойынша тауарларды 15 күнтізбелік күн ішінде жеткізу	2021 жыл ішінде, тапсырыс берушінің талабы бойынша, Өскемен қ., Буров к-сі, 21/1, КГП мекен-жайы бойынша ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТСтің алдын-алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК, диагностикалық зертхана
6	АИТВ1.2 және p24 антигеніне	жиын	1	Факт бойынша	2021 жыл ішінде, тапсырыс берушінің талабы

А.М. Мандыч

	антиденелері жоқ кіруді бақылауға арналған стандартты сарысулар панелі 20 сарысуға жиын.			тауарларды 15 күнтізбелік күн ішінде жеткізу	бойынша, Өскемен қ., Буров к-сі, 21/1, КГП мекен-жайы бойынша ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТСтің алдын-алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК, диагностикалық зертхана
7	АИТВ-ге қарсы антиденелері бар кіруді бақылауға арналған стандартты сарысулар панелі. Сарысуға 16 жиын	жиын	1	Факт бойынша тауарларды 15 күнтізбелік күн ішінде жеткізу	2021 жыл ішінде, тапсырыс берушінің талабы бойынша, Өскемен қ., Буров к-сі, 21/1, КГП мекен-жайы бойынша ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТСтің алдын-алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК, диагностикалық зертхана
8	АИТВ2 антиденелері бар кіруді бақылауға арналған стандартты сарысулар тактасы сарысуға 8 жиын.	жиын	1	Факт бойынша тауарларды 15 күнтізбелік күн ішінде жеткізу	2021 жыл ішінде, тапсырыс берушінің талабы бойынша, Өскемен қ., Буров к-сі, 21/1, КГП мекен-жайы бойынша ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТСтің алдын-алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК, диагностикалық зертхана
9	сілекей сұйықтықтығын жылдам сынау	дана	750	Факт бойынша тауарларды 15 күнтізбелік күн ішінде жеткізу	2021 жыл ішінде, тапсырыс берушінің талабы бойынша, Өскемен қ., Буров к-сі, 21/1, КГП мекен-жайы бойынша ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТСтің алдын-алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК, диагностикалық зертхана

2. Республикалық бюджет есебінен медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алуға 2021 жылға бөлінген сома:

№ Лота	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Сатып алуға бөлінген қаражат теңгемен
1	АИТВ-ны скринингтің оң нәтижесін растауға арналған сараптамалық тестілеу жүйесі 1.2 Ag / At: қан сарысуында немесе плазмасында адамның иммунодефицит вирусына, 0 және АИТВ-1 антигеніне (p24) антиденелерді анықтауға арналған иммуноанализ тест жүйесі адам қаныны. 5 табактан тұратын жиынтық x 96 зертте	жиын	2	380 000,00
2	Xpert ВИЧ-1 вирустық жүктеме картридждері, Gene Xpert автоматты ПТР анализаторына арналған, сандық, қорапта 10 дана.	уп.	120	20 400 000,00
3	BD FACSCount CD4 реагент жинағы, жиынтыққа 50 талдаулар BD FACSCOUNT ағындық цитометр +2 +8 С	жиын	50	24 511 350,00
4	FACSPRESTO CARTRIDGE құрамында CD4 ұяшықтарын санауға арналған портативті құрылғы бар BD FACSPresto Науқасқа жақын CD 4 Counter +4 +3 1 С. қорапта 100 дана.	уп	10	8 280 000,00
5	BD FACSCount Control Kit бақылау жинағы, BD FACSCOUNT ағындық цитометр +2 +8 С жиынтығына кіретін 25 тест	жиын	2	552 018,00
6	АИТВ1.2 және p24 антигеніне антиденелері жоқ кіруді бақылауға арналған стандартты сарысулар панелі 20 сарысуға жиын.	жиын	1	65 000,00
7	АИТВ-ге қарсы антиденелері бар кіруді бақылауға арналған стандартты сарысулар панелі. Сарысуға 16 жиын	жиын	1	65 000,00
8	АИТВ2 антиденелері бар кіруді бақылауға арналған стандартты сарысулар тактасы сарысуға 8 жиын.	жиын	1	65 000,00
9	сілекей сұйықтықтығын жылдам сынау	дана	750	2 250 000,00

3. Тендерге қатысқан әлеуетті жеткізушілердің атауы, орналасқан жері және біліктілік мәліметтері

№	Ықтимал жеткізушінің атауы	Әлеуетті жеткізушінің орналасқан жері	Тендерлік өтінім
1	«Медилэнд» ЖШС	Алматы қ. Райымбек даңғ., 417 А, н.п. 1	01.04.2021ж., сағ 15-40
2	«Виста Мед» ЖШС	Алматы қ. Алмас ш. ауд., 16үй	09.04.2021ж., сағ 12-45

Әлеуетті жеткізушілердің біліктілік мәліметтері

1) «НПФ Медилэнд» ЖШС фармацевтикалық қызметпен айналысуға мемлекеттік лицензиясы бар 00025KZ, қызметтің басталуы немесе тоқтатылуы туралы хабарламаны немесе белгілі бір шарттарды қабылдауға арналған талон - медициналық мақсаттағы бұйымдарды көтерме саудада сату жөніндегі қызметтің басталуы немесе тоқтатылуы туралы хабарлама, сәйкестік сертификаты ҚР СТ ИСО 9001-2016 «Сапа менеджменті жүйелері. Талаптар », 1 жылдан астам жұмыс өтілі бар, міндеттемелерді орындау үшін қажетті қаржылық, материалдық және еңбек

ресурстарына ие (қарыздың жоқтығы туралы банктерден анықтама қоса беріледі), біліктілік туралы ақпарат, келісім жасасуға азаматтық-құқықтық қабілеті бар («электрондық үкімет» веб-порталы арқылы алынған заңды тұлғаны мемлекеттік қайта тіркеу туралы куәлік), төлем қабілеті бар, таратылуға жатпайды, қаржы-шаруашылық қызметі тоқтатылмайды, жосықсыз әлеуетті жеткізушілер тізіміне кірмейді, жасайды конверттерді ашқанға дейін мемлекеттік кірістер органдарында есепке алынатын қарыздары болмауы керек («электрондық үкімет» веб-порталы арқылы алынған).

2) «Виста Мед» ЖШС-нің медициналық бұйымдарды көтерме сату жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарлама, медициналық мақсаттағы бұйымдарды бөлшек саудада сату жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарламасы бар, өнімдердің ресми дистрибьюторы мәртебесіне ие Қазақстан Республикасының аумағында 31.12.2021 жылға дейін, 1 жылдан астам жұмыс өтілі бар, міндеттемелерді орындау үшін қажетті қаржылық, материалдық және еңбек ресурстары бар (банктерден қарыздың жоқтығы туралы анықтама қоса беріледі), біліктілік туралы ақпарат, келісім жасасуға азаматтық-құқықтық қабілеттілігі бар келісім («электрондық үкіметтің» веб-порталы арқылы алынған заңды тұлғаны мемлекеттік қайта тіркеу туралы куәлік) төлем қабілеті бар, таратылуға жатпайды, қаржы-шаруашылық қызметі тоқтатылмайды, жосықсыз әлеует тізіміне енбейді жеткізушілердің конверттерді ашқан күніне дейін мемлекеттік кірістер органдарында есепке алынатын қарыздары жоқ («электрондық үкімет» веб-порталы арқылы алынған)

4. Тендерлік құжаттамаға сәйкес әр тендердің бағасы мен басқа шарттары - тендерлік құжаттаманы қараңыз.

5. Тендерлік өтінімдерді бағалау және салыстыру туралы мәлімдеме - «2021 жылға арналған медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алуға арналған №2 тендерлік өтінімдерді салыстыру кестесі» №1 хаттаманың қосымшасын қараңыз.

6. Тендерлерден бас тарту негіздері - тендерлер қабылданбады.

7. Тендерге қатысуға өтінімдерге жауаптар немесе өзгерістер болған жоқ.

8. Тендердің әр лотына арналған жеңімпаздың атауы мен орналасқан жері және сауда атауы көрсетілген жеңімпаз анықталған шарттар:

2-ден 5-ке дейінгі лоттар бойынша бір өтініш келіп түсті. Тендер жарамсыз деп танылды.

1.6-9 лоттар бойынша ұсыныстар түскен жоқ. Тендер жарамсыз деп танылды

9. Біліктілік талаптарына, конкурстық құжаттама талаптарына, техникалық шарттарға, тендерлік ұсыныстарды бағалауға және салыстыруға сәйкестікті тексеру нәтижелері бойынша тендерлік комиссия **ШЕШТІ:**

1) бір ұсыныстың енгізілуіне байланысты 2-ден 5-ке дейінгі лоттар бойынша тендер өткізілмеді деп танылсын.

2) 1, 6-9 лоттар бойынша конкурс өткізілмегендігіне байланысты тендер өткізілмеді деп танылсын.

Тендердің ұйымдастырушысына / тапсырыс берушісіне - Шығыс Қазақстан облысының денсаулық сақтау басқармасының «ШҚО ЖИТС тің алдын алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК тендер нәтижелері шыққан күннен бастап 3 (үш) күнтізбелік күн ішінде тендерге қатысқан әлеуетті жеткізушілерді тендердің нәтижелері туралы хабардар етсін. нәтижелері туралы хаттаманы интернет-ресурста (www.vkoaid.kz) орналастыру арқылы республикалық бюджет қаражаты есебінен 2021 жылға медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алу.

11. Осы шешім үшін олар дауыс берді: 5 дауыс (М.В.Жеголко, О.В.Корякина, Г.Камысова, Оралбаева Н.А., Т.Н. Гуляева). Қарсы - дауыс жоқ.



Тендерлік комиссиясының төрайымы

Тендерлік комиссия төрайымының орынбасары

Тендерлік комиссия мүшелері

Хатшы

М.В. Жеголко

О.В.Корякина

Г.Камысова

Н.А.Оралбаева

Т.Н.Гуляева

Г.В.Гордиенко

Таблица

ШҚО ДСБ "ШҚО ЖИТС алдын алу және күрес жөніндегі орталығы" ШЖҚ КМК үшін 2021 жылға медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алуға тендер өтінімдерін салыстыру

№ лота	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы	жалпы сомасы	"ННФ "Медлэнд" ЖШС 01.04.21 15-ЖШС 40	«Виста Мед» ЖШС 09.04.21 12-ЖШС 45	жеімпаздан кейінгі әлеуетті жеткізуші Потенциалный поставщик после победителя	Женімпаз
1	АИТВ-ны скринингтің оң нәтижесін растауға арналған сараптамалық тестілеу жүйелері 1.2 Ag / At: қан сарысуында немесе плазмасында адамның иммунодефицит вирусына, 0 және АИТВ-1 антигеніне (p24) антиденелерді анықтауға арналған иммуноанализ тест жүйесі адам қаныны. 5 табактан тұратын жиынтық х 96 зерттеу	наб	2	190000,00	380 000,00				Тендер жарамсыз деп танылды - ұсыныстар жоқ
2	Xpert ВИЧ-1 вирустық жүктеме картридждері, Gene Xpert автоматты ПТР анализаторына арналған, сандық. қорапта 10 дана.	қорап	120	170000,00	20 400 000,00		163000		Тендер жарамсыз деп танылды - 1 ұсыныс
3	BD FACSCOUNT CD4 реагент жинағы, жиынтыққа 50 талдаулар BD FACSCOUNT ағындық цитометр +2 +8 С	жиын	50	490227,00	24 511 350,00	490 227,00			Тендер жарамсыз деп танылды - 1 ұсыныс
4	FACSPRESTO CARTRIDGE құрамында CD4 ұяшықтарын санауға арналған портагивті құрылғы бар BD FACSPresto Наукасқа жақын CD 4 Counter +4 +31 С. қорапта 100 дана.	қорап	10	828000,00	8 280 000,00	828 000,00			Тендер признан несостоявшимся - 1 заявка
5	BD FACSCOUNT Control Kit бақылау жинағы, BD FACSCOUNT ағындық цитометр +2 +8 С жиынтығына кіретін 25 тест	жиын	2	276009,00	552 018,00	276 009,00			Тендер жарамсыз деп танылды -1 ұсыныс

at K Tolstov

6	АИТВ1.2 және р24 антигеніне антиденелері жоқ кіруді бақылауға арналған стандартты сарысулар панелі 20 сарысуға жиын.	жиын	1	65000,00	65 000,00	Тендер жарамсыз деп танылды - ұсыныстар жоқ
7	АИТВ-ге қарсы антиденелері бар кіруді бақылауға арналған стандартты сарысулар панелі. Сарысуға 16 жиын	жиын	1	65000,00	65 000,00	Тендер жарамсыз деп танылды - ұсыныстар жоқ
8	АИТВ2 антиденелері бар кіруді бақылауға арналған стандартты сарысулар тактасы сарысуға 8 жиын.	жиын	1	65000,00	65 000,00	Тендер жарамсыз деп танылды - ұсыныстар жоқ
9	сілекей сұйықтықтығын жылдам сынау	дана	750	3000,00	2 250 000,00	Тендер жарамсыз деп танылды - ұсыныстар жоқ

комисси төрайымы:

Бас дәрігер

М.В.Жеголко

комиссия төрайымының орынбасары:

зертхана меңгерушісі

Корякина О.В.

комиссия мүшелері:

Заңқеңесші

Зав.отЕАККхәнеД бөлім меңгерушісі

Бас бухгалтер

комиссия хатшысы:

Экономист (специалист по гос.закупкам)

Гуляева Т.Н.

Оралбаева Н.А.

Камысова Г.Е.

Гордиенко Г.В.

